
П Р И К А З
Заведующего федеральным государственным казенным 

дошкольным образовательным учреждением «Солнышко» 
войск национальной гвардии Российской Федерации

№ 125/1 от 30.09.2020г.

г. Назрань

О проведении смотра-конкурса
«На лучшее оформление детских площадок
ФГКДОУ «Солнышко»

В целях совершенствования работы 
по оформлению детских игровых площадок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести смотр-конкурс на лучшее оформление детских площадок 
период с 30.09.2020 по 09.10.2020 г.

2. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
Председатель: Бокова М.Х. - заведующий;
Члены комиссии: Зам.по BMP -  Оздоева Т.М.;

Председатель ПК -  Арапханова Т.Р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


